
Dz.U./S S1
02/01/2024
829-2024-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:829-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Kolbudy: Elektryczność
2024/S 001-000829

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Reknica Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5932335316
Adres pocztowy: Leśna 12
Miejscowość: Kolbudy
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Redzimska
E-mail: zamowienia@reknica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://reknica.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na potrzeby Reknicy Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP/1/D/23

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dystrybucja i dostawa energii elektrycznej do obiektów będących własnością 
Reknica Sp. z o.o. w ramach jednej kompleksowej umowy dla wszystkich punktów poboru.
2. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
- Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1385 ze zm.) wraz z przepisami wykonawczymi – zwanymi dalej 
„Prawem energetycznym”.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje również wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów dystrybucji lub 
dostaw energii elektrycznej.

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zamowienia@reknica.pl
https://reknica.pl/


Dz.U./S S1
02/01/2024
829-2024-PL

2 / 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 3 000 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Kolbudy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szacowane zużycie energii w okresie obowiązywania umowy (24 m-ce) dla punktów poboru energii 
elektrycznej (PPE): 2387 MWh (w zaokrągleniu).
2. Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej wraz ze wskazaniem przewidywanych terminów 
rozpoczęcia dostaw do każdego z nich został określony w załączniku nr 1 do Umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 183-573898

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na potrzeby Reknicy Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573898-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S1
02/01/2024
829-2024-PL

3 / 3

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Obrót S.A.
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 847 838.37 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2023

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


